

Cordura A/S
CVR-nr. 27 57 70 08

Årsrapport

2011/12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2013.

Lau Lindquist Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2011 - 30. september 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cordura A/S
Klamsagervej 27
8230 Åbyhøj

Telefon: 86 13 77 77

CVR-nr.: 27 57 70 08

Stiftet: 29. januar 2004

Hjemsted: Åbyhøj

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse

Jan Hjortshøj, Formand
Peter Laurrup
Lau Lindquist Rasmussen

Direktion

Lau Lindquist Rasmussen

Revision

rgd revision, statsautoriseret revisionspartnerselskab,
Sommervej 31 C, 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle hardware og software samt dertil relateret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4,6 mio. kr. mod 3,5 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 130 t.kr. mod -237 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Bruttofortjeneste	4.569.630	3.455.565
1 Personaleomkostninger	-4.362.238	-3.761.716
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.700	-32.907
Resultat før finansielle poster	174.692	-339.058
Andre finansielle indtægter	755	25.744
2 Andre finansielle omkostninger	-1.795	-810
Resultat før skat	173.652	-314.124
Skat af årets resultat	-44.008	76.633
Årets resultat	129.644	-237.491
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.000	0
Overføres til overført resultat	19.644	0
Disponeret fra overført resultat	0	-237.491
Disponeret i alt	129.644	-237.491

Balance 30. september

Aktiver		<u>2012</u>	<u>2011</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.845	67.545
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.845</u>	<u>67.545</u>
	Andre tilgodehavender	46.508	46.508
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>46.508</u>	<u>46.508</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>81.353</u>	<u>114.053</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.312.729	830.247
	Udskudt skatteaktiv	34.139	78.147
	Tilgodehavende selskabsskat	9.000	0
	Andre tilgodehavender	21.079	93.742
	Periodeafgrænsningsposter	<u>151.601</u>	<u>66.477</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.528.548</u>	<u>1.068.613</u>
	Likvide beholdninger	<u>20.493</u>	<u>428.744</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.549.041</u>	<u>1.497.357</u>
	Aktiver i alt	<u>1.630.394</u>	<u>1.611.410</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2012</u>	<u>2011</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Aktiekapital	500.000	500.000
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	0
4	Overført resultat	509	-19.135
	Egenkapital i alt	<u>610.509</u>	<u>480.865</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.887	114.647
	Selskabsskat	0	117.344
	Anden gæld	635.336	726.053
	Periodeafgrænsningsposter	304.662	172.501
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.019.885</u>	<u>1.130.545</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.019.885</u>	<u>1.130.545</u>
	Passiver i alt	<u>1.630.394</u>	<u>1.611.410</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.991.473	3.508.775
Andre omkostninger til social sikring	22.680	20.880
Personaleomkostninger i øvrigt	348.085	232.061
	<u>4.362.238</u>	<u>3.761.716</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>10</u>
 2. Andre finansielle omkostninger		
Andre rentekomkostninger	1.795	810
	<u>1.795</u>	<u>810</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2011	283.491	283.491
Afgang i årets løb	-130.522	0
Kostpris 30. september 2012	<u>152.969</u>	<u>283.491</u>
 Nedskrivninger 1. oktober 2011	-215.946	-183.039
Årets af-/nedskrivninger	-32.700	-32.907
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	130.522	0
Nedskrivninger 30. september 2012	<u>-118.124</u>	<u>-215.946</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2012	<u>34.845</u>	<u>67.545</u>

Noter

4. Egenkapital

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2011	500.000	0	-19.135	480.865
Resultatdisponering	<u>0</u>	<u>110.000</u>	<u>19.644</u>	<u>129.644</u>
Egenkapital 30. september 2012	<u>500.000</u>	<u>110.000</u>	<u>509</u>	<u>610.509</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

C Holding ApS